
Brasília, 29 de maio de
2025

BGP - Publicado em 29/05/2025 - Ano 9 Edição 5.19 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA FAZENDA

Coordenação-Geral de Atuação Judicial perante os Tribunais Superiores e TNU

Edital CASTJ/MF nº 9, de 27 de maio de 2025

A COORDENAÇÃO DE ATUAÇÃO JUDICIAL PERANTE OS TRIBUNAIS SUPERIORES E A TNU (CASTJ/PGFN),
instituída por meio da Portaria MF n° 36, de 24 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

 

I - DIVULGAR o Resultado Preliminar do processo seletivo de que trata o Edital CASTJ/PGFN Nº 05/2025 no
Processo SEI nº 10951.002672/2025-21, por meio da lista dos candidatos aprovados em ordem de classi�cação.

 

II – Consideram-se sem qualquer classi�cação e eliminados do processo seletivo os demais candidatos.

 

III - No caso de irresignação, o candidato interessado poderá recorrer deste Resultado entre os dias 29/05/2025 e
30/05/2025, por meio do encaminhamento de e-mail, com a exposição dos motivos que ensejam o recurso, para o
seguinte endereço eletrônico: apoio.castj@pgfn.gov.br - no campo “assunto” da mensagem deve constar:
“RECURSO – Processo Seletivo para Estágio de Graduação em TI 2025”.

 

IV - O resultado �nal deste processo seletivo será divulgado na data provável de 05 de junho de 2025.

 

I - LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

Classi�cação Nome

1 Marcos Vinicius Lopes Camargo

2 Leonardo Machado Rodrigues

 

1 of 2 5/29/2025, 9:35 AM



MARCELO KOSMINSKY
Coordenador-geral da Atuação da Fazenda Nacional Junto ao Stj, ao Tst, ao Tse e à Tnu

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/353015

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

2 of 2 5/29/2025, 9:35 AM

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/353015
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/353015

